新疆农业大学课程考核情况分析表

（适用于非试卷考核类课程）

	　　　　　——　　　　　学年第　　　学期　　　　开课学院：　　　　　　　　　　　　　

	课程名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　考核时间：　　　　　　　　　　　　　

	班级名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　分：　　　　　　　　　　　　　

	考核方式（请在相应的考核方式项目上打√，可多选，其它形式请注明）：
平时考核／课程设计（论文）／综合作业／其它（　　　　　　　　　       　　　）


成绩分布统计表：
	
	人数
	优秀(Ａ)
	良好(Ｂ)
	中等(Ｃ)
	及格(Ｄ)
	不及格(Ｅ)
	最高分
	最低分
	平均分

	
	
	90-100
	80-89
	70-79
	60-69
	小于60
	
	
	

	人数分布（人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	百分比（％）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	结果分析（主要分析学生知识掌握程度和综合运用情况，以及存在的薄弱环节，并提出改进意见和建议）
任课教师：　　　　　　　　　　　　　　　　　

教研室主任签名：　　　　　　　　　　　　　　


